
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n° 021, de 20 de março de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2013, do Reitor da 
UTFPR; 

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor 
da UTFPR; 

considerando o Memorando n° 025/DIRGRAD-SH, de 20 de março 
de 2017; 

RESOLVE 

Designar, por tempo indeterminado, os servidores CÁSSIA PERES 
MARTINS, matrícula SIAPE n° 2168593 e DAVI MARCONDES ROCHA, matrícula 
SIAPEn° 2277597, para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência do segundo, 
comporem o Núcleo de Acompanhamento Psicopedagógico e Assistência Estudantil - 
NUAPE do Câmpus Santa Helena, sem ônus para a Instituição. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa Helena 

CARLOS, LBERTO MUCELIN 
Diretor-Geral 


